__________________________________________________________

Rua Genezio Matinho Falcão, s/n, Centro – Santa Filomena-PE

CEP 56.210-000 – Tele.: (87)3874-7156

CNPJ/MF 01.613.732/0001-10

DECLARAÇÃO

 Declaro para os devidos fins e em atendimento ao Item 48 – Anexo II da

Resolução TCE/PE nº 110/2020, que até o presente momento não foram obtidas as

informações para elaboração do demonstrativo em questão.

Santa Filomena, em 15 de Abril de 2021.

Atenciosamente.

Cleomatson Coelho de Vasconcelos

Ex-Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

L
E

O
M

A
T

SO
N

 C
O

E
L

H
O

 D
E

 V
A

SC
O

N
C

E
L

O
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 8d87d648-47f4-4741-92a0-c9ae37838f76